2020937116 
Zastúpený :           Michalom Domikom  

čl. II. Predmet zmluvy  

Darca daruje obdarovanému na základe jeho písomnej  žiadosti  zo dňa  
07.03.2024  nefinančný dar – ihličnatú vlákninu  - v hodnote  494,-  €,  slovom :  
štyristodeväťdesiatštyri  Eur za účelom postavenia Vatry slobody pri príležitosti 
štátneho sviatku ukončenia 2. svetovej vojny.     

čl.   III . Vzťahy zmluvných strán  

1) Záväzky zmluvných strán sa obmedzujú len na záväzky touto zmluvou prevzaté. 
Každá zo zmluvných strán je výlučne sama zodpovedná za záväzky , ktoré prevezme